
令和３年６月３０日 

 

セブン銀行・イーネット・ローソン銀行ＡＴＭの利用手数料改定と 

セブン銀行ＡＴＭ利用時のキャッシュバックサービス終了のお知らせ 
  

平素は、ＪＡ洗馬をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ＪＡ洗馬では、下記のとおり、セブン銀行・イーネット・ローソン銀行ＡＴＭのご利用手数

料を改定いたします。また、ＪＡカード（一体型）によるセブン銀行ＡＴＭ利用時のキャッシ

ュバックサービスを終了いたしますので、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．セブン銀行・イーネット・ローソン銀行ＡＴＭのご利用手数料（入出金取引）  

平日8:45～18:00 無料 平日8:45～18:00 110円
土曜9:00～14:00 無料
上記以外 110円

変更日

現行 変更後

手数料

令和４年４月１日（金）

上記以外 220円

 

 

２. セブン銀行ＡＴＭ利用時のキャッシュバックサービス 

終了日 令和４年３月２４日（木）

ＪＡカード（一体型）によるセブン銀行ＡＴＭ利用時に
月５回までご利用手数料をキャッシュバック

概要

 

（令和４年３月２４日利用分までサービス適用となります。） 

３．その他 

（１）全国のＪＡバンクＡＴＭはこれまで通り手数料無料にてご利用いただけます。 

（２）三菱ＵＦＪ銀行ＡＴＭにつきましても、これまで通り、平日の 8:45～18:00 の時間帯、

手数料無料でご利用いただけます（出金取引のみ）。 

（３）令和４年３月２５日（金）より、「長野県ＪＡバンク優遇プログラム」によるセブン銀

行・イーネット・ローソン銀行ＡＴＭの手数料が１か月間（判定月の翌月２５日～翌々

月２４日）で２回まで無料となるサービスも開始いたします。詳しくはＪＡ洗馬金融部

信用課までお問い合わせください。 

ＪＡ洗馬 金融部信用課 ☎０２６３－５３－５１２３ 


